UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

COORDENAÇÃO DE LICENCIATURA EM LETRAS-LIBRAS

AVISO DE JUBILAMENTO

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras-Libras, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a relação dos discentes que se enquadram nos dispositivos para jubilamento previstos

na Seção XXII, Art. 357, do Regimento Geral da Universidade Federal do Acre, de 19 de setembro

de 2013.

Os discentes terão um prazo de 15 dias úteis, a partir desta data, para apresentação de defesa,

devidamente formalizada através de processo administrativo ao Colegiado deste Curso.

Matrícula Aluno Motivo

20171880052 Ana Clara Monteiro Farhat  Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20181880009 Andreia Fontinele da Costa Sem registro de matrícula curricular

20161880040 Antonia Silva do Nascimento Dinarte Sem registro de matrícula curricular

20141880029 Eddi Jose Moreira da Silva Sem registro de matrícula curricular

20181880010 Flavia Rayane dos Anjos Ramos Sem registro de matrícula curricular

20141880046 Genilson Batista da Silva Sem registro de matrícula curricular

20171880057 Jacqueline Saturnino de Souza Medeiros Sem registro de matrícula curricular

20151880041 João Batista Viana de Oliveira Sem registro de matrícula curricular

20161880009 Marcio da Silva Araújo Sem registro de matrícula curricular

20161880045 Patrícia Victor da Silva Sem registro de matrícula curricular

20181884064 Ranielly Lima da Silva Sem registro de matrícula curricular

20161880028 Rogério Nogueira de Mesquita Sem registro de matrícula curricular

20161880026 Sandreia Weyma Souza de Morais Almeida Sem registro de matrícula curricular

20161880002 Valéria Cristina Morais de Oliveira Sem registro de matrícula curricular

20181880021 Marcos Bruno da Silva Martins Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20151880052 Unigleidy Samy Barbosa Honorato Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20171880001 Isabele Menezes de Lima Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20181880029 Adicléia Nascimento de Souza Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20181880054 Flavia Rayane Neto Ramos Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

                                                                                  Rio Branco/AC, 10 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Melo de Sousa

Coordenador do Curso de Licenciatura em Letras Libras

Portaria n°2410/2021